IVA Total

1
CABLE DE DATOS  CABLE DE DATOS UTP 100%
COBRE CATEGORIA 6 INTERIOR 305 MTS 3 UND.

$1.085.280,0
0 0% $3.255.840,00

2
TESTER  PROBADOR   TESTER  PROBADOR,
CABLE DE DATOS RED ETHERNET UTP  RJ45,
RJ12, RJ11

1 UND. $113.050,00 0% $113.050,00

SON:
Doce Millones Ochenta Mil Ciento Cincuenta Pesos SUBTOTAL

$12.080.150,00

DESCUENTO
0

Firma Responsable:

IVA
$0,00

RETEFUENTE
0

RETEIVA
0

RETEICA
0

Recibido Por:
TOTAL DEL DOCUMENTO

$12.080.150,00

ENTRADA DE ALMACEN No

2021101900015
HATO COROZAL

Nit 800012638-2
Documento Externo No.

ALTA DE ALMACÉN
FACTURA 165